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Klucze do stref 
bezpieczeństwa, 
pomieszczeń oraz 
sprzętu

Flota pojazdów 

Narzędzia oraz 
specjalistyczne 
wyposażenie 

Radiotelefony 
przenośne 

Laptopy, urządzenia 
PDA i terminale 
przenośne

Inteligentne    zarządzanie
wartościowymi przedmiotami

Kim jesteśmy i co robimy
Traka to specjalista i światowy lider w dostarczaniu 

rozwiązań efektywnego zarządzania kluczami, 

sprzętem i wartościowymi przedmiotami. Ponad 

50% rocznego obrotu firmy pochodzi z handlu 

międzynarodowego. Nasze systemy są używane 

24 godziny 7 dni w tygodniu w skomplikowanych i 

wymagających środowiskach, od służb policyjnych 

i szpitali, poprzez centra logistyczne, aż do 

trudnodostępnych terenów wojskowych.

Wykorzystanie “srebrnych pocisków”, inteligentnego 

rozwiązania firmy Traka, tzw. iFob, zapewnia per-

manentą kontrolę i wysoki poziom bezpieczeństwa 

w używaniu ważnych kluczy oraz sprzętu i wypo-

sażenia obiektu.  Tylko autoryzowany personel jest 

uprawniony do korzystania z wartościowych przed-

miotów we wskazanym czasie. Taka funkcjonalność 

pozwala w sposób efektywny chronić i zarządzać 

dobrami lotniska, a w ten sposób efektywnie i znacząco 

zredukować koszty, oszczędzać czas i zwiększać 

produktywność.  Zapewnia to szybki zwrot inwestycji!
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Precyzyjna kontrola i zarządzanie cennymi przedmiotami na mocno strzeżonym 

terenie lotniska to bez wątpienia sprawa priorytetowa. Inteligentne rozwiązania 

Traka pozwalają lepiej zarządzać dostępem do kluczy, narzędzi, wyposażenia lotniska 

oraz floty pojazdów. Możliwa jest również pełna integracja naszych rozwiązań z 

juz istniejącymi systemami. Możemy zagawarantować, że wszytkie cenne i ważne 

przedmioty na terenie bezpiecznej strefy lotniska zostaną prawidłowo zdeponowane 

zanim personel i obsługa lotniska zakończą pracę.

Zarządzanie kluczami
Kontrola dostępu do kluczy wejściowych budynku, do stref bezpiecznych 
Ograniczony dostęp do indywidualnych kluczy przydzielonych personelowi 
Możliwość kilku poziomowej autoryzacji dostępu do kluczy szczególnie ważnych 
Pełny raport użycia klucza - kiedy i przez kogo został podjęty 
Automatyczny alarm i informacja o nieprawidłowo zdeponowanym kluczu 

Zarządzanie flotą pojazdów
Zapobieganie prowadzeniu pojazdów lotniska przez nieautorryzowane osoby 
Dokładne informacje o pojazdach - przez kogo i kiedy były kierowane 
Raport przejechanych kilometrów, zużytego paliwa, a nawet czasu postoju  
Możliwość poddania kierowcy testowi alkomatem przed wejściem do pojazdu  
Możliwość generowania informacji o uszkodzeniu pojazdu w czasie pracy,  
co pozwala serwisowi zdalnie zablokować dostęp do pojazdu do czasu naprawy 
Ostrzeżenie przed zbliżającym się upływem terminu wazności prawa jazdy   

Zarządzanie narzędziami
Kontrola kto posiada skrzynkę ze specjalnymi narzędziami i wyposażeniem 
Kontrola poszczególnych narzędzi - przez kogo i kiedy zostały uzyte 
Możliwość bezpiecznej wymiany narzędzi pomiędzy pracownikami bez   
koniecznośći prowadzenia papierkowej ewidencji 
Stworzenie przejrzystego środowiska pracy z narzędziami   

Zarządzanie radiotelefonami
Przenośne radiotelefony są zabezpieczone przed kradzieżą i zniszczeniem 
Radiotelefony są dostępne 24h tylko dla autoryzowanych użytkowników 
Użytkownik jest w pełni odpowiedzialny, w rezultacie mniej urządzeń jest 
uszkodzonych i zagubionych

 

Technologia RFID zapewnia identyfikację każdego radiotelefonu 
Zaimplementowana stacja ładująca zapewnia ciągłą gotowość do pracy 

Zarządzanie wartościowymi przedmiotami
Efektywne zarządzanie i kontrola przenośnego wyposażenia 
Idealne rozwiązanie na laptopy, skanery, aparaty, przenośne terminale 
Usprawnienie pracy zmianowej i pobierania wyposażenia bez zbędnych  
procedur i zatrudniania obsługi do wydawania   
Przechowywania ważnych dokumentów i instrukcji z dostępem 24h 
Dedykowane oprogramowanie zapewnia pełną kontrolę i raportowanie 

Więcej szczegółów i informacji o produktach Traka mogą 
uzyskać Państwo u autoryzowanego dystrybutora:

Inteligentne zarządzanie wartościowymi przedmiotami
- rozwiązania dedykowane dla portów lotniczych
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